
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

z 20. schůze Rady města Dubňany konané ve středu dne  4. 11. 2020 

 

Usnesení 1/ 20/ 20 

Rada města s o u h l a s í  s ukončením nájemní smlouvy k nájemnímu bytu na adrese Nádražní 

XXX, 696 03 Dubňany, uzavřené s panem XXX.  

 

Usnesení 2/ 20/ 20 

Rada města v z a l a n a  v ě d o m í  sdělení společnosti US Rival s.r.o., IČO: 05823064, sídlem 

Palackého 1783, 696 03 Dubňany o obsazení bytu č. 1 v bytovém domě Na Dílech 1821,           

696 03 Dubňany, panem XXX. 

 

Usnesení 3/ 20/ 20 

Rada města v z a l a  n a  v ě d o m í  informace o přerušení provozu Mateřské školy I Dubňany, 

p.o. a Mateřské školy II Dubňany, p.o. v období od 23. 12. 2020 do 3. 1. 2021.   

 

Usnesení 4/ 20/ 20 

Rada města n e s c h v á l i l a  pronájem přírodního areálu v Dubňanech spolku Basketbal 

Dubňany z.s., IČO: 06194958, sídlem Sportovní 1766, 696 03 Dubňany, ve dnech 19. 6. 2021 

– 20. 6. 2021, a to z důvodu zamýšlené rekonstrukce přírodního areálu. V případě, že nebudou 

dosud práce na rekonstrukci zahájeny, a bude-li to možné i z důvodu přípravy staveniště, rada 

vydává příslib na bezplatný pronájem přírodního areálu za uvedeným účelem.   

 

Usnesení 5a/ 20/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  poskytnutí sponzorského daru ve výši 5 000 Kč pro Národní 

basketbalové muzeum Pelhřimov, z.s., IČO: 08412006, sídlem Starý Pelhřimov 110, 393 01 

Pelhřimov, za účelem pořízení velkoformátové zasklené fotografie paní Heleny Joškové. 

 

Usnesení 5b/ 20/ 20 

Rada města v  z  a  l  a  n a  v ě d o m í  informace o možnosti adopce částí expozice 

Národního basketbalového muzea v Pelhřimově, ale rozhodla nevyužít tuto možnost.  

 

Usnesení 5c/ 20/20 

Rada města n e p o v a ž u j e  z a  v h o d n é  umísťovat jakékoli pamětní desky fyzickým 

osobám, tj. bývalým i současným sportovcům, ve SC Želva.  

 

Usnesení 6a/ 20/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupenými zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, 

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  



e) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

f) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

g) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, 

h) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, 

i) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX,  

j) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

k) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX,  

l) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX.  

 

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.  

 

Usnesení 6b/ 20/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč 

těmto nezletilým dětem zastoupenými zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany, 

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany,  

e) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

f) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupená zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

g) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupený zákonnými zástupci XXX, až po uhrazení všech 

závazků po splatnosti, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany.  

 

Usnesení 7/ 20/ 20 

Rada města s c h v á l i l a  odepsání pohledávky města vůči XXX, 696 03 Dubňany, ve výši        

14 748 Kč. 

 

Usnesení 8/ 20/ 20 

Rada města s c h v á l i l a  poskytnutí finančního daru pro Diecézní charitu Brno, Oblastní 

charitu Rajhrad, IČO: 44990260, sídlem Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad, ve výši 1 248 Kč.  

 

Usnesení 9a/ 20/ 20 

Rada města d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany zrušit svá snesení ze dne 13. 3. 

2013 č. 2/7/I/13 a ze dne 7. 12. 2016 č. 2/4/IV/16 ohledně poskytování příspěvků z rozpočtu 

města Dubňany na pořízení domovních čistíren odpadních vod.  

 



Usnesení 9b/ 20/ 20 

Rada města d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit nový záměr poskytování 

příspěvků na pořízení domovních čistíren odpadních vod pro obyvatele bydlící v místních 

částech Jarohněvice (včetně Finských domků), Horní huť a majitelům RD čp. 8 až čp. 30 na 

ulici Nádražní ve výši 50 000 Kč.  

 

Usnesení 10/ 20/ 20 

Rada města se rozhodla neřešit záměr výpovědí stávajícímu nájemci, ale p o v ě ř u j e  starostu 

a člena rady Ing. Josefa Ilčíka jednáním o uvolnění potřebné výměry v rámci výboru zástupců 

při KPÚ Dubňany. 

 

Usnesení 11/ 20/ 20 

Rada města u k l á d á  městskému úřadu předložit varianty zpracování PD na prodloužení 

inženýrských sítí v ulici Na Dílech, II. etapa, včetně odhadu finančních nákladů. 

 

Usnesení 12/ 20 /20 

Rada města s c h v á l i l a  nabídku na opravu místní komunikace v Jarohněvicích o délce 145 

m a šířce 3,5 m za cenu 213708 Kč bez DPH od firmy LIKOMSTAV MORAVA s.r.o., IČO: 

29301483, sídlem Trávníky 502/23, 691 53 Tvrdonice. 

 

Usnesení 13/ 20/ 20 

Rada města  s c h v á l i l a  uzavření nájemní smlouvy č. 85N20/24 mezi městem Dubňany jako 

nájemcem a Státním pozemkovým úřadem jako pronajímatelem o dočasném užívání částí 

pozemků p.č. 3528, 3529, 3530, 3532 a 3533 při realizaci stavby „Dubňany – Prodloužení 

chodníku v Jarohněvicích“.    

 

Usnesení 15/ 20/ 20  

Rada města v z a l a n a  v ě d o m í  informace o plánovaných dočasných změnách na 

autobusové lince 663 od 13. 12. 2020, které společnost KORDIS JMK, a.s. provede z důvodu 

výluky ve vlakové dopravě.   

 

Usnesení 18/ 20/ 20  

Rada města s c h v á l i l a  zaplacení faktury č. 202023 vystavené společností Aquatechnik 

Moravia, s.r.o., IČO: 02688379, sídlem Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2, po provedení 

započtení penále za prodlení s dodávkou stavby jako celku.  

 

 

 

 

 

 

 
 


